de Exterior y Cambios, el presente 
acceso al mercado de cambios para el pago de capital de títulos de deuda emitidos a partir del 08/11/24 hasta el
21/04/2025 , incluyendo los que encuadren en la COM “A” 8055, tiene lugar una vez transcurrido como mínimo 365
(trescientos sesenta y cinco) días corridos desde su fecha de emisión.
vii- Declaro/amos bajo juramento que, de acuerdo con el Punto 3.5.3 ii) del T.O. de Exterior y Cambios, el presente acceso 
al mercado de cambios para el pago de capital de títulos de deuda emitidos a partir del 21/04/25 hasta el 16/05/2025 se